Technische Änderungen vorbehalten / Technical change reserved
2013-01-10            Seite 1 von 3
dev-dorsch electronic vertriebs gmbh ● Münchner Str. 123 ● 85774 Unterföhring
Fon +49 / 89 / 95 08 07 – 60 Fax – 77 Mail: contact@dev-electronic.de ● www.dev-electronic.de
3 Watt
DC/DC Converters
Series DV31BE
( DV300BE )

OUTPUT
VOLTAGE
[ VDC ]
OUTPUT
CURRENT
[ mA ]
INPUT
CURRENT
NO LOAD
[ mA ]
INPUT
CURRENT
FULL LOAD
[ mA ]
CASE
DV305-05S600BM 5 600
DV305-12S250BM 12 250
DV305-15S200BM 15 200
DV305-12D125BM ± 12 ±125
DV305-15D100BM
5 ±10%
± 15 ±100
120 984 B
DV312-05S600BM 5 600
DV312-12S250BM 12 250
DV312-15S200BM 15 200
DV312-12D125BM ± 12 ±125
DV312-15D100BM
12 ±10%
± 15 ±100
60 410 B
DV324-05S600BM 5 600
DV324-12S250BM 12 250
DV324-15S200BM 15 200
DV324-12D125BM ± 12 ±125
DV324-15D100BM
24 ±10%
± 15 ±100
40 205 B
DV328-05S600BM 5 600
DV328-12S250BM 12 250
DV328-15S200BM 15 200
DV328-12D125BM ± 12 ±125
DV328-15D100BM
28 ±10%
± 15 ±100
35 176 B
DV348-05S600BM 5 600
DV348-12S250BM 12 250
DV348-15S200BM 15 200
DV348-12D125BM ± 12 ±125
DV348-15D100BM
48 ±10%
± 15 ±100
20 102 B